
Pagină 1 din 2 
 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

Nr. 2/2 din 03.04.2023 

1. Date cu privire la autoritatea contractantă 

Denumirea autorității contractante IP Scoala Profesionala nr. 10 mun. Chisinau 

Localitate mun. Chișinău 

IDNO 1008600014114 

Adresa str. Otovasca, 27 

Număr de telefon/fax 0 (22) 475 167 / 0 (22) 475 167 

E-mail sp10.chisinau@gmail.com 

Adresa de internet sp10.chisinau@gmail.com 

Persoana de contact  Anatolie Țâțu 

Tipul autorității contractante și obiectul 

principal de activitate  
(dacă este cazul, mențiunea că autoritatea 

contractantă este o autoritate centrală de achiziție 

sau că achiziția implică o altă formă de achiziție 

comună) 

 

2. Date cu privire la procedura de atribuire 

Tipul procedurii de atribuire aplicate Cererea ofertelor de prețuri 

Justificarea alegerii procedurii de atribuire  
(în cazul procedurii de negociere fără publicarea 

prealabilă a unui anunț de participare) 

 

Tipul obiectului contractului de achiziție/ 

acordului-cadru 

Bunuri □       

Servicii □        

Lucrări Ѵ   

Obiectul de achiziție Lucrări de montare a pavajului la 

Școala Profesionala nr.10, mun. Chișinău 

Anunțul de participare 

 

Nr: 21075620 

Data publicării: 13.03.2023 

Link: 
https://achizitii.md/ro/public/tender/21075620/ 

Criteriul de atribuire utilizat Prețul cel mai scăzut Ѵ 

Costul cel mai scăzut □ 

Cel mai bun raport calitate-preț □ 

Cel mai bun raport calitate-cost □ 

Tehnici și instrumente specifice de 

atribuire utilizate 

Acord-cadru □  

Sistem dinamic de achiziții □  

Licitație electronică Ѵ  

Nr. oferte primite Total: 8 

De la operatori economici care sunt întreprinderi mici și 

mijlocii:  

De la operatori economici dintr-un alt stat:  

Pe cale electronică: 8 

3. Date cu privire la atribuirea contractelor de achiziție/acordului-cadru: 
În urma examinări și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire, în baza deciziei grupului 

de lucru nr. 2 din 03.04.2023 s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru 

ofertantului: 
 




